
Gramsci, Togliatti, Berlinguer.
Tre idee per il cinema e la
letteratura
Read More
SKU: 12751
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Azzellino, Ivanoeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12751)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gramsci-togliatti-berlinguer-tre-idee-per-il-cinema-e-la-letteratura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mondo dentro la cittÃ . Teorie
e pratiche della globalizzazione
Read More
SKU: 12736
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lazzarini, Annaeditore: Mondadori Bruno
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mondo-dentro-la-citta-teorie-e-pratiche-della-globalizzazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Manifesto ontico: come
diventare esistenzisti
Read More
SKU: 12733
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Torre Pinoeditore: Aracneluogo-edizione:
Canteranoanno-edizione: 2020

Product Description
427 p.agine, 21 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (12733)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manifesto-ontico-come-diventare-esistenzisti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bellini : la vita
Read More
SKU: 12601
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cambi, Luisaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
311 pagine con 6 pagine di tavole 23 cm. Brossura con sopracop., piccoli strappetti al lato
inferiore della sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (12601)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bellini-la-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ragione e intelligenza
Read More
SKU: 12558
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Rossi, Robertoeditore: Tauluogo-edizione:
Todianno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 223 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12558)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ragione-e-intelligenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Apocalisse prima e dopo
Read More
SKU: 12491
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Corsini Eugenioeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 573 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(12491)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/apocalisse-prima-e-dopo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Metafore terapeutiche. Modelli e
strategie per il cambiamento
Read More
SKU: 12410
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gordon, Davideditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 228 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12410)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metafore-terapeutiche-modelli-e-strategie-per-il-cambiamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ruskin
Read More
SKU: 12339
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bell, Quentineditore: Edizioni dell'Elefante
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (12339)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ruskin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Dossier Bossi-Lega Nord
Read More
SKU: 12318
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Lucia Michele a cura dieditore: Kaos
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 472. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12318)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dossier-bossi-lega-nord/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le réalisme méthodique. (3re
édition 1936)
Read More
SKU: 12297
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gilson, Étienneeditore: Chez Pierre Téqui
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1936

Product Description
In 8, pp. V+101. Brossura. Lievi fioriture alle prime carte. brossura Buono (Good) (12297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-ralisme-mthodique-3re-dition-1936/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il mio paese. Ricordi
autobiografici
Read More
SKU: 12227
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Grandi Dinoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 686. Legatura cartonata con sovraccoperta. rilegato Molto buono (Very Good) (12227)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mio-paese-ricordi-autobiografici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il genere e il sesso. Per una
critica storica dell'uguaglianza.
Traduzione di Ettore Capriolo
Read More
SKU: 12146
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Illich, Ivaneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
246 p. ; 21 cm. Brossura. Cop. posteriore con cancellazione a penna al prezzo e sottolineatura a
due titoli di Illich brossura Buono (Good) (12146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-genere-e-il-sesso-per-una-critica-storica-delluguaglianza-traduzione-di-ettore-capriolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

